1

微生物與免疫學系
國立嘉義大學生物藥學研究所

九十五學年度第五次聯合教師評審委員會議紀錄

開會日期時間：96年5月8日(星期二)中午12時00分
開會地點：本校蘭潭校區生命科學舘三樓中庭教室(A25-309)
參加人員：張德卿、曾再富（請假）、陳俊憲、邱義源、翁義銘、黎慶（請

假）、蔡竹固等委員

主席：蔡竹固 記錄：許漢英

一、主席報告：無

二、討論事項：

提案一
提案單位：系所辦公室
案由：微生物與免疫學系九十六學年度第一學期兼任教師續聘、新聘案，

請審議。
說明：
一、續聘兼任教師部分
1.續聘董俊良兼任講師，微免大三上病理學概論，選修2學分。
2.續聘曹朝榮博士兼任教授，微免大二上人體解剖與組織學，選修2學分。
二、新聘兼任教師部分：無
三、本案經 96 年 04 月 25 日九十五學年度第九次聯合系所務會議通過。
擬辦：系教評會通過後，依行政程序送院教評會續予審查。
決議：照案通過，依行政程序送院教評會續予審查。

提案二
提案單位：系所辦公室
案由：生物醫藥科學研究所九十六學年度第一學期兼任教師續聘、新聘案，

請審議。
說明：

2

一、續聘兼任教師部分
1.續聘周彥宏博士兼任助理教授，生醫藥研一上生物醫學特論，必修2學分
（與劉怡文老師合開），授課時數1小時。
二、新聘兼任教師部分：無
三、本案經 96 年 04 月 25 日九十五學年度第九次聯合系所務會議通過。
擬辦：系教評會通過後，依行政程序送院教評會續予審查。
決議：照案通過，依行政程序送院教評會續予審查。

提案三
提案單位：系所辦公室
案由：遴選本系所 95 學年度優良教師微免系 1 名、生藥所 1 名，請審議。
說明：
一、依據本校教學績優教師遴選辦法（如附件一），第二條：本校專任教

師能充分表現學者風範，善盡人師經師之職責並具有下列條件者，得
經推薦評審獎勵之：
1.於推薦時，在本校任教滿三年者。
2.教材、教法力求精進，普獲學生及同儕肯定者。
3.教學態度認真並熱心輔導學生課業者。
4.切實遵守學校有關教學之規定者。

二、本系所年資滿 3 年者之教師名單，及畢業班圈選得票數據（如附件二）。
三、依畢業班圈選得票數，擬推薦微免系謝佳雯老師為績優教師；生藥所

績優教師人選，擬由得票數相同之陳立耿及劉怡文兩位教師，經系教
評會討論後選出推薦。

擬辦：系所教評會通過後，依行政程序送院教評會續予審查。
決議：推薦本系所 95 學年度教學績優教師，微免系謝佳雯老師、生藥所陳

立耿老師、劉怡文老師，依行政程序送院教評會續予審查。

提案四
提案單位：系所辦公室
案由：核定本系所教師是否符合年資加薪（年功加俸）之條件，請審議。
說明：
一、依據人事室4月27日通知，本系所教師年資加薪清冊（如附件三）。
二、另教師如有下列一款之情形者不予年資加薪：

1. 服務本校未滿一年者（如由他校調任，年資未中斷者視同連續服務。）
2. 學年度內辦理留職停薪超過一各月以上者。
3. 學年度內請病假合計超過28日者。

3

擬辦：系所教評會通過後，依行政程序送院教評會續予審查。
決議：照案通過，依行政程序送院教評會續予審查。

五、臨時動議：

六、散會：13:05

附件略